
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 294/2026         Decreto n.3   

Brescia, 13 gennaio 2026 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2025/2026 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 7991/2025 del 21/10/2025;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 196 protocollo n. 10289/2025 del 10/12/25; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 8/2026 del 2 gennaio 2026, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Scienze del suono per 

la musica - AFAM046. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Scienze del suono per la musica 

– AFAM046, per l’a.a. 2025/2026 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di 

rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Scienze del suono per la musica - AFAM046 

COGNOME NOME PUNTEGGIO ESITO 

Agosti Giovanni 32 IDONEO 

Lucchetti Lorenzo 39 IDONEO INDIVIDUATO 

Saija Corrado 28 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

 

 

N. COGNOME NOME PROTOCOLLO 
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

1 Agoxxx Giovaxxx 2025-CMBSCLE-0009386 2418542 

2 Botticxxx Danxxx 2025-CMBSCLE-0009473 2411204 

3 Catxxx Stefxxx 2025-CMBSCLE-0009482 2405137 

4 Constantixxx Artxxx 2025-CMBSCLE-0009488 2431020 

5 Cosxxx Pasquxxx 2025-CMBSCLE-0009237 2422806 

6 Damixxx Alesxxx 2025-CMBSCLE-0009321 2423924 

7 
Duxxx 

Frédxxx, Gilxxx, Christoxxx, 
Daxxx 

2025-CMBSCLE-0009515 2431110 

8 Fiordelmoxxx Alessanxxx 2025-CMBSCLE-0009485 2429780 

9 Guzzolexxx Andxxx 2025-CMBSCLE-0009516 2431372 

10 Livecxxx Salvatxxx 2025-CMBSCLE-0009003 2417886 

11 Lucchexxx Lorexxx 2025-CMBSCLE-0009283 2408199 

12 Paxxx Enrxxx 2025-CMBSCLE-0009353 2426140 

13 Rosxxx Tommxxx 2025-CMBSCLE-0009048 2418593 

14 Saxxx Corrxxx 2025-CMBSCLE-0009146 2404050 

15 Senxxx Elisabexxx 2025-CMBSCLE-0009474 2420907 

16 Ugobexxx Umbexxx 2025-CMBSCLE-0009512 2419105 

17 Voxxx Francexxx 2025-CMBSCLE-0009479 2407811 


